湖南省教育厅

湘教通〔2015〕590号
关于公布第十二届湖南省普通高校师生

美术与设计艺术作品评选活动结果的通报
各普通高等学校：

根据《关于举办第十二届湖南省普通高校师生美术与设计艺术作品评选活动的通知》（湘教办通〔2014〕61号）精神，2015年12月我厅在湖南理工学院举行了第十二届湖南省普通高校师生美术与设计艺术作品集中评选及展览。全省38所高校共报送作品2618件，经过专家评审，共评出学生组作品一等奖52件、二等奖76件、三等奖125件、优秀奖216件；教师组作品一等奖13件、二等奖19件、三等奖31件、优秀奖48件；学校优秀组织奖12个。指导学生作品获得一、二等奖的教师被评为优秀指导教师。现予以通报（获奖名单附后）。

附件：1．第十二届湖南省普通高校师生美术与设计艺术作品评选活动优秀组织奖名单
 2．第十二届湖南省普通高校师生美术与设计艺术作品评选活动获奖名单
湖南省教育厅
2015年12月14日